МJтrиципальвое автопомпое общеобразовательпое учреждеяие
<Средвяя общеобразовательвм щкода Jф 9>> г,Улап-Удэ

670010, г. Улан - Удэ, ул. Тарбагатайскм, 49
Конпакпньtй mелеdон : (3012) 22-З0-68,
факс (З0\2) 22-2З-59
Д-иаiI: 0109@03school9,Tu

ПРикАз Nа 2411

01.09.2022г.

<Об утверлцении состава школьной управленческой командьD)

В целях активного продвижения ивновационньв методов упрамения, внедрения новых меюдик в
деятеJIьность школы, в практику работы администации и педаголов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Организовать в МАОУ СОШ ЛЪ9 школьную улравленческую комаrцу, определяющую и
внедряющую в праmику наиболее эффекгивные технологии, позволяющие повысить

качество подготовки обl^rающихся. в следующем составе:

- Иванов Виталий Викторович - дирекюр школы,
- Хангмова Ввгения Матвеевва _ заместитель директора по УВР,
_ Кожевникова Светлана Викгоровна- ]а\4ес,rитель директора по УВР.
- Апханова Лариса Владимировна заместIIтеJIь диреkтора по ВР и СР,
- Гармаева Светлана Доржиевна учитель истории!

- Убонова Марина Юрьевна учитель начмьных классов,
_ Демевюк Александр ,Щмитриевич - учитель физики,
- Гармаева Наталья Юрь€вна-учитель русского языка и литературы.

2. Утвердить и ввести в деЙствие Положение о школьноЙ управленческой команде с 01.09.2022г.

Директор МАОУ СО В,В. Иванов